

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rovers Paardentrailers
Udo Rovers
Dalvoordeweg 8
7688PT Daarle
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210703168
Kundennr.: 17916
Datum: 23. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers
Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: k.pluimers@buente.com

Rechnung

Lieferung DI210703537 vom 23.07.2021; Ihre Referenznr.: #83+#95 /
WEBSHOPORDER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	102540		Soffietlamp, 12 Volt, 5 Watt s Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,33	3,30
2	10526		ASPÖCK-Flexipoint-lichtvenster Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	2,25	2,25
3	10028		Aspöck - Squarepoint, contourelamp rood/wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	2,75	13,75
4	100271		SAW-lichtvenster, wit met witt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,97	3,94
5	10026		Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	2,29	9,16
7	10254		Buislamp, 12 Volt, 5 Watt s Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,41 kg	10	Stück	0,30	3,00
8	42221		K 35 û C boring 14,5 mm ø 60 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,45 kg	1	Stück	46,11	46,11
9	6200		Versand und Verpackung BE/NL/LU (Benelux)	1	Stück	9,50	9,50
Totaal EUR							91,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703168

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL001660783B47
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703168 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 4,864

Lief. an Adresse

Rovers Paardentrailers
Udo Rovers
Dalvoordeweg 8
7688 PT Daarle
Niederlande